
Nr. Crt. CU 
Nr./data 

Scopul pentru care s-a emis 
CU

Adresa imobilului Nr. cadastral şi 
nr. carte 
funciară

Numele şi 
prenumele 

solicitanţilor

Adresa 
solicitantului

Termenul de 
valabilitate CU

1 163/
01.04.2019

Desfiinţare parţială corp C1 şi 
reparaţie capitală corp C2 şi 

rest menţinut corp C1 în 
vederea realizării unui corp 

de clădire cu destinaţia garaj

Str. Ion Ignat nr. 41

3283,                 
39605

Constantin 
Anghel şi 

Constantin 
Bombonica

Şos. 
Ghizdarului nr. 

45

12 luni

2 164/
01.04.2019

În scopul producerii de 
energie electrică cu ajutorul 

panourilor fotovoltaice 
necesar la obţinerea Avizului 

Tehnic de Racordare de la 
distribuitorul de energie Enel 

Muntenia SA

Şos. Alexandriei nr. 146 A

36475,               
36475

Bănică Marian Şos. 
Alexandriei nr. 

146 A

12 luni

3 165/
01.04.2019

Schimbare de destinaţie 
spaţiu comercial (24,0mp) în 

anexă gospodărească

Str. Cărămidarii Noi nr. 2A Bonteanu 
Marian

Str. 
Cărămidarii 
Noi nr. 2A

12 luni 
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4 166/
02.04.2019

Îmbunătăţire infrastructură 
educaţională Şcoala 

Gimnazială Sfântul Gheorghe 
din Municipiul Giurgiu- 
consolidare, reabilitare, 

modernizare şi supraetajare 
Şcoala Nr. 1 Sfântul Gheorghe 

Str. Tudor Vianu (fost 23 
August nr. 2)

38168,              
38168

P.M.G. repr. 
Leafu Marius

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

5 167/
03.04.2019

Modernizarea infrastructurii 
de transport public în zona 

estică a municipiului Giurgiu

Str. Digului, Unirii, B-dul. 
Academician Miron 

Nicolescu tronson I, II, 
Aleea Plantelor, 

Voestalpine ad. Veriga, 
Unirii tronson II, III, Unirii, 

Aleea Plantelor (intersecţia 
şos. Portului - str. Unirii), 
şos. Bucureşti nr. 86A, B-

dul. Miron Nicolescu 
adiacent Fabricii de Zahăr 

38352,38696,3
8658, 

38001,34633,3
9339,39338,62
16,39373,3376
1,37714,4267/

3

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

6 168/ 
03.04.2019

Informare în vederea 
construirii unei Service Auto

B-dul. Bucureşti km 1 NR. CAD. 
1451/1        

C.F. 30087

SC Incognito 
SRL repr. 

Panait Angelo

B-dul. 
Bucureşti bl. 
107, sc. C, et. 

5, ap. 57

12 luni

7 169/
03.04.2019

Desfiinţare construcţii 
existente şi construire 

locuinţă P+1E

Str. Plevnei nr. 37 NR. CAD. 6193       
C.F. 35195

Ursu Niculina Şos. Sloboziei 
bl. 1 

Garsoniere, sc. 
B, ap. 42

12 luni



8 170/
04.04.2019

Modernizare reţele electrice 
Municipiul Giurgiu, Judeţul 

Giurgiu

Conform anexei care face 
parte integrantă din 

prezentul C.U.

Dom. Public SC E-
Distribuţie 

Muntenia SA -
Regiunea 
Muntenia 

repr. Mărgean 
Marian

B-dul. Ion 
Mihalache nr. 

41-43 
Bucureşti 
Sector 1

12 luni

9 171/
04.04.2019

Intrare în legalitate pentru 
construire locuinţă în regim 

P+M

Str. Mereni nr. 56

NR. CAD. 4003,             
C.F. 34000

Parhomencu 
Daniel

Str. Daciei bl. 
41/853, sc. C, 
et. 3, ap. 37

12 luni

10 172/ 
05.04.2019

Obţinerea autorizaţiei de 
construire pentru imobil 
S(parţial)+P+1E cu spaţiu 

comercial la parter

Str. Petre Ghelemz nr. F.N.
39565,             
39565

SC Catiana 
Mar SRL repr. 

Dorobanţu 
Cosmin

Şos. Stupilor 
nr. 8

12 luni

11 173/ 
05.04.2019

Schimbare destinaţie locuinţă 
în spaţiu comercial, creare gol 

de uşă, realizare trepte de 
acces şi realizare rampă de 
acces pentru persoanele cu 

dizabilităţi

Str. Vasile Alecsandri bl. 
2/300, sc. A, et. P, ap. 1

NR.CAD.566/A
/1,                C.F. 
30302 C1-U12

Niţă Nicoleta 
Gabriela

Str. Stupilor nr. 
8

12 luni

12 174/ 
05.04.2019

Branşament electric -
alimentare cu energie 

electrică a locului de consum : 
locuinţă str. Gorunului nr. 13 

Giurgiu

Str. Gorunului nr. 13 Dom. Public E-Distribuţie 
Muntenia SA 
repr. SC AMC 

IMPEX SRL

Str. Dr. Ing. 
Marin Drăcea 

nr. 2

12 luni



13 175/
05.04.2019

Branşament electric a locului 
de consum locuinţă str. 

Alianţei nr. 10

Str. Alianţei nr. 10

Dom. Public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 
repr. SC AMC 

IMPEX SRL

Str. Dr. Ing. 
Marin Drăcea 

nr. 2

12 luni

14

176/        
09.04.2019

Construire anexă 
gospodărească Str. Cocorului nr. 10

NR. CAD. 6404      
C.F. 30843 Gîdea Daniel

Str. Cocorului 
nr. 68 12 luni

15 177/ 
09.04.2019

Sală de Educaţie Fizică 
şcolară, proiect pilot 

municipiul Giurgiu, strada 
Episcopiei nr. 21 (fostă 

Portului)

Str. Episcopiei nr. 21 36363,             
36363

P.M.G. repr. 
Leafu Marius 

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni

16
178/ 

10.04.2019 Extindere locuinţă existentă Str. Grădiniţei nr. 18
39577                  
39577

Tănase 
Carmen 

Georgeta

Str. Grădiniţei 
nr. 18 12 luni

26
179/               

10.04.2019                Alipire terenuri
Ad. Intrarea Măceşului T20 

parcela 38

39582,39608,3
9631;  

39582,39608,3
9631        

Topuzu 
Nicolae, 
Topuzu 

Niculina, 
Topuzu 

Constanţa, 
Lupu Mariana

P-ţa. Unirii bl. 
T120, sc. A, ap. 

5, et. 2
12 luni

27
180/               

10.04.2019                Locuinţă parter
Str. 1 Decembrie 1918, nr. 

118
38867                
38867

Bidigae 
Mariana Ionela

Str. Miron 
Costin nr. 31 12 luni



28
181/               

10.04.2019                

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 

urbană Central  al 
municipiului Giurgiu

Str. Tineretului, Petre 
Ghelmez, Gării tr. I, Bdl. Ion 

I.C. Brătianu tr. I,II, Bdl. 
C.F.R., Bdl. 1907, Bdl. 1 
Decembrie 1918, şos. 

Prieteniei, bdl. Bucureşti tr. 
I, II nr. 86A, str. Mircea cel 

Bătrân, Libertăţii, C-tin. 
Dobrogeanu Gherea, bdl. 1 

Decembrie 1918, bdl. 
Academician Miron 

Nicolescu, tr. I,II,III,IV, str. 
Tudor Vianu, Piaţa Gării.

C.F. 
37704,37815,3
7849,37838,38
120,37811,380
44,38683,3882
6,39138,39145
,33761,38693,
37544,38694,3
8658,38001,37
714,38821,379

95

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni

29
182/               

10.04.2019                
Operaţiuni notariale - vânzare 

teren Str. Rarău F.N.
38235,           
38235

Bichir Dănuţ 
Ionuţ

Str. Tineretului 
bl. 6/220, sc. 

C, ap. 45
12 luni

30
183/               

10.04.2019                
Garaj auto şi refacere 

împrejmuire Str. Trandafirilor nr. 7
37169,         
37169 Dinu Necula

Şos. 
Constanţei 

nr.1, bl. 15, ap. 
1 Mangalia

12 luni

31
184/               

11.04.2019                

Extindere hală depozitare şi 
construire spaţiu birouri , 

grup social, reţele exterioare, 
anexe, platforme betonate, 
trotuare, amenajare spaţiu 

verde, racordare la utilităţi şi 
organizare de şantier

Str. Bucureşti nr. 157
37357,              
37357

SC Salzgitter 
Mannesmann 
Distribuţie SRL  

repr. Anton 
Florin

B-dul. 
Basarabia nr. 
256 Bucureşti 

Sector 3

12 luni



32 185/               
11.04.2019                

Montare panouri fotovoltaice 
pe clădire

Str. Tineretului nr. 80B 39557,              
39557

SC Vergilius 
SRL repr. Tofan 

Virgil

Str. Tineretului 
nr. 80B

12 luni

33
186/               

11.04.2019                

Desfiinţare corp C1 şi 
construire locuinţă 

unifamilială
Şos. Sloboziei nr. 136

39586             
39586

Ciupercă 
Şerban

Intrarea 
Căpşunilor nr. 

10
12 luni

34 187/               
11.04.2019                

Branşament elctric subteran 
utilizator: SC Catiana Mar SRL

Str. Petre Ghelemz nr. 1A Dom. Public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 

repr. SC MWM 
GAS&ENERGY 

SRL

Str. Principală 
Comuna 

Buturugeni 
12 luni

35
188/             

11.04.2019                
Branşament elctric subteran 

utilizator: Marin Elena Uliţa Ciocârliei nr. 2 Dom. Public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 

repr. SC Mafin 
SRL

Str. Dunării nr. 
62 12 luni

36
189/               

11.04.2019                
Informare operaţiuni 

notariale-vânzare teren Şos. Bălănoaiei nr. 38B
34747,           
34747

Popov 
Constanţa şi 

Str. Pictor 
Nicolae 

Grigorescu nr. 
23, bl. Y9A, ap. 

43            
Bucureşti

12 luni

37 190/               
11.04.2019                

Construire locuinţă P+1E+M, 
împrejmuire teren şi anexe

Str. Drumul Plopilor nr. 59 39047,          
39047

Asociaţia 
Helfen 

Bedurftigen 
repr. Asan 
Antoanela 
Ştefania

Str. Viilor nr. 7 
Comuna 
Stăneşti

12 luni



38
191/               

16.04.2019            Desfiinţare marchiză Str. Smîrdei nr. 20
NR. CAD. 2528, 

C.F. 32004 Bîrlan Florian
Str. Smîrdei nr. 

20 12 luni

39
192/              

16.04.2019                
Construire locuinţă de 

serviciu P+1E Str. Gloriei nr. 3A
34663              
34663

SC Avanti SRL 
repr. Jugănaru 

Daniel

Str. Gloriei nr. 
3A  corp  C4 12 luni

40 193/               
16.04.2019                

Ansamblu loc de joacă zonă 
urbană marginalizată

Str. Rozelor. F.N. 35656               
35656

P.M.G. repr. 
Leafu Marius

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni

41
194/               

16.04.2019                

Spălătorie auto şi amplasare 
cabină vopsitorie în hală 

existentă
Şos. Portului nr. 1

NR. CAD. 
626/C,              

C.F.1045/N/C

WORLD ACDC 
INDUSTRY  

repr. Codoiu 
Ştefania

Şos. Portului 
nr. 2, corp C2, 
birou 4,  Zona 

Liberă

12 luni

42
195/               

16.04.2019                
Racord la utilităţi: apă şi 

canalizare menajeră B-dul. Daciei nr. 33A
NR. CAD. 

32701 Paraschiv Gina
B-dul. Daciei 

nr. 33A 12 luni
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